Таблица № 3 для доступной среды 

	№
	Наименование объекта
	Вид 
помещения
	Адрес местонахождения
	Документы 
	Лицензии и положения при наличии
	Количество посадочных мест
	Общая площадь (кв.м.)
	График  работы
	Приспособлен
ность для использования инвалидами и лицами с ОВЗ

	
	
	
	
	
	
	Всего 
	В том числе приспособленных для использования инвалидами и лицами с ОВЗ
	Всего 
	В том числе приспособленных для использования инвалидами и лицами с ОВЗ
	
	

	1.
	Учебная библиотека 
	Библиотека


	404354, Волгоградская область,                  г. Котельниково, ул. Чеснокова, 

д. 13
	
	
	16
	2
	44,9
	44,9
	Пн.-пт. с 8.00-16.30
	Да

	
	
	Электронная библиотека
	404354, Волгоградская область,                  г. Котельниково, ул. Чеснокова, 

д. 13
	Договор № (активная вкладка – загрузить договор)
	Лицензия
	11
	11
	49,8
	49,8
	Пн.-пт. с 8.00-16.30
	Да


